IME IN PRIIMEK:

Zgibanko lahko oddate osebno v vasi
knjiznici ali preko spletnega obrazca
do vkljucno 6. 1. 2025,

Hvala in Zelimo vam prijetno branje.

’ Knjiznica
Mirana Jarca
Novo mesto

S podpisom dovoljujem Knjiznici Mirana Jarca Novo mesto,
da moje osebne podatke, obdeluje in hrani za namene
organizacije in izvedbe bralne znacke za odrasle.

' ' . BRALNA ZNACKA
&t ZA ODRASLE

»...0b babici, ki me je toplo in razumevajocle
gledala, sem se poclasi pogrezala v otrostvo.
Kot da ga je babica spravila v Skatlo z
ovsenimi piskoti, jaz pa sem bila z vsakim
grizljajem mlajsa....«

»... Ob vecCerih sva kot pravi angleski dami
sedeli pred kaminom, pili kamilicni Coj iz
porcelanastih skodelic in brali; naglas sva
prebirali odlomke in razpravijali o njih. Imeli
sva majhen bralni klub in treba je reci, da so
pleti in knjige popolnoma odtehtali to, da je
bil najin kamin namisljen...«

(D. Docuk, Glas)

VABLJENI MED KNJIGE!
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23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

BABICA PRIPOVEDUJE
AERTS, J.: NOC JE ZLATI KIVI

ALLENDE, 1.: JAPONSKI LJUBIMEC
AUSTER, P.: BROOKLYNSKE NOROSTI
BACKMAN, F.: BABICA VAS POZDRAVLJA
IN SE OPRAVICUJE

BROOKS, A. C.: VEDNO KREPKEJS|
CAVINA, C.: V DEZELI PENAVRIT
CREECH, S.: ZA DVE LUNI HODA
DEHNEL, J.: PUPA

. DEL BUONO, Z.: MARSALINJA *

. DENTON, L. K.: POCITNISKA HISICA
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

DIMKOVSKA, L.: NON-OUI
DOCUK, D.: GLAS

DUTEURTRE, B.: KNJIGA ZA ODRASLE
ERPENBECK, J.: SRECISCE

FOER, S. J.: VSE JE RAZSVETLJENO

FRANKLIN, M.: MOJA SIJAINA KARIERA
FRANZEN, J.: POPRAVKI

FREDRIKSSON, M.: ANNA, HANNA IN JOHANNA
GAVALDA, A.: SAMO SKUPAJ, NIC DRUGEGA
GOMBOC, M.: SPOSOJENA BABICA STEFI
GRIMALDI, V.: LJUBEZEN SE SKRIVA V MAJHNIH
STVAREH

GROSSMAN, D.: PRIDE KONJ V BAR *

HAGER, M.: DRAGI VINCENT

HANIKA, B.T.: KRIK RDECE KAPICE

HANUS, B.: KAVNI KROG

HARATISVILI, N.: OSMO ZIVLJENJE
HEMINGWAY, E.: STAREC IN MORJE

HOF, M.: PRAVILA TREH

JANSSON, T.: POLETNA KNJIGA

KARDOS, S.: PLASTENJE S(R)AMOT

KLIMKO, D. H.: ISLANDSKI TRIPTIH

KNEEN, K.: TRIKRAT POKOPANA

KUREISHI, H.: NICLA *

LEKY, M.: SELMA JE SANJALA O OKAPI|JU

36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.

54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

LEMAIC, V.: TRZNIL JE, ODPRLA JE OKO
MARON, M.: ANIMAL TRISTE

MAZZINI, M.: OTROSTVO * *

MESTNIK, I.: BELI CEVELJCKI

MILCINSKI - JEZEK, F.: NANINE PESMI
MOLESINI, A.: NISO VSI PANKRTI Z DUNAJA *
MODERNDORFER, V.: BABICA ZA LAHKO NOC
MULLER, H.: VRAG TICI V ZRCALU

NOBLE, E. M.: DRUZINSKE POCITNICE
OGAWA, Y.: DARILO STEVIL

PAASILINNA, A.: DEDU ZA PETAMI

PAMUK, O: TIHA HISA *

PARTLJIC, T.: DOM DOM

PATTERSON, J.: SAMANTHINA PISMA JENNIFER
PREGELJ, S.: KRONIKA POZABLJANJA
PSENICNY, A.: NA VISOKIH PETAH

REMEN, R. N.: BLAGOSLOVI STAREGA OCETA
SCHRODER, A.: MLADENKA PRI OKNU,
VECERNA SVETLOBA, MODRA OBLEKA
SHAFAK, E.: PANKRT IZ ISTANBULA

SKABER, L.: CEZ POTOK, NE CEZ MOST *
SMILJANIC, Z.: SPOMINI IN SANJE KRISTINE B.
SOSIC, S.: STAREC IN JAZ *

SOUKUPOVA, P.: NAJBOLJSE ZA VSE

SUTER, M.: SMALL WORLD

TAMARO, S.: VELIKA LJUBEZENSKA ZGODBA
THOROGOOD, R.: MARLOWSKA DETEKTIVSKA
DRUSCINA

TOMAZIC, A.: CMRLJEV ZLEB

TRATNIK, S.: NORHAVS NA VRHU HRIBA *
TUTI, I.: CVETJE NAD PEKLOM

VALLES, T.: SPOMIN NA DREVO

VALOGNES, A.: STARA MAMA V KOPRIVAH
VAN PELT, S.: NADVSE BISTRA BITJA
VERTLIB, V: LUCIA BINAR IN RUSKA DUSA *
VIEL, T.: PARIZ-BREST

VOJNOVIC, G.: FIGA

Preberite najmanj 5 knjig.

Prosimo, oznacite prebrane knjige in
odgovorite na najmanj 3 vprasanja,
ki jih dobite v knjigah.

* tudi kot e-knjiga na portalu
Biblos

* tudi kot zvo€na knjiga na portalu
Audibook



